
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2019

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pela
Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital n.º 01/2019 e suas demais alterações,
e em face da divulgação do resultado parcial das provas objetivas e ainda levando em consideração
a disseminação do COVID-19(novo corona vírus) e as recomendações de evitar aglomerações,
resolve:

Convocar os aprovados para todos os cargos de nível superior, com pontuação igual ou superior a
50,00 (cinquenta) pontos, para envio dos títulos exclusivamente via e-mail no endereço:

titulos-conceicaodojacuipe@seprod.com.br, no dia 22 de março de 2020(domingo);

Para ter os seus títulos analisados, além de cumprir demais exigências previstas nos Editais deste
certame, o candidato deverá: a) Preencher todos os campos do ANEXO VI FORMULÁRIO TÍTULOS,
anexar documentos probatórios digitalizados e enviar no e-mail e data acima indicada.

Somente serão aceitos documentos apresentados em papel com timbre do órgão emissor e
respectivos registros, e se deles constarem todos os dados necessários à identificação das
instituições e dos órgãos expedidores e à perfeita avaliação do documento;

Na avaliação dos documentos, os títulos apresentados que excederem ao limite máximo de pontos
estabelecidos no edital não serão considerados;

Cada título será considerado uma única vez e para uma única situação. Dessa forma, o documento
será avaliado para atender a um critério;

Comprovada, em qualquer tempo, irregularidade ou ilegalidade na obtenção dos documentos
apresentados, o candidato terá anulada a respectiva pontuação atribuída, sem prejuízo das
cominações legais cabíveis;

Conceição do Jacuípe – BA, 18 de março de 2020.

Presidente da Comissão
SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA


